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NrS!iSme’t. Elbasan, mé i /_ 2021

Lénda: Kérkesé pér pajisjen me Akt t€ Pérputhshméris€ pér Planin e Pérgjithshém
Vendor té€ Rishikuar

AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
Adresa: Adresa: "Muhamet Gjollesha" 57, Kutia Postare 1023, Tirané

Né mbéshtetje té nenit 26 té ligjit Nr.107 daté 31.07.2014 “Pér Planifikimin dhe
Zhvillimin e Territorit” i ndryshuar, neni 11 dhe pikés 3 té nenit 12 t&€ VKM Nr. 686, daté
22.11.2017 “Pér miratimin e Rregullores sé Planifikimit té Territorit” e ndryshuar VKM
nr.881,daté14.12.2016,“Pér miratimin e Planit té Pérgjithshém Kombétar té Territorit”,
Udhézimin nr.1, daté 22.02.2019, “Pér hartimin bashkérendimin, miratimin dhe
kontrollin e progesit té rishikimit t€ dokumentave t€ Planeve té Pérgjithshme Vendore me
procedure té thjeshtuar”,me ané t& késaj shkrese kérkojmé nga institucioni juaj pajisjen
me “Aktin e Pérputhshmérisé€” pér dokumentin e rishikuar té Planin e Pérgjithshém
Vendor té Bashkisé Elbasan.

Bashkéngjitur késaj shkrese:

Materiali i ploté né formatin elektronik CD (1 copé)

Njoftimi i Kryetarit té Bashkisé Elbasan me nr 5174 prot. daté 21.10.2021 me objekt:
“Njoftim mbi dégjesén publiké pér Rishikimin e Dokumentit t& Planin t& Pérgjithshém
Vendor me Proceduré té Thjeshtuar ** (1 fq)

Njoftimi i dégjesés dhe materiali i propozuar i PPV me ndryshimet, né fagen zyrtare té
webit Bashkia Elbasan (3 fq)

Njoftim i dégjesés né gazetén “Panorama‘ (3 fq)

Njoftimi i dégjesés né rrjetet sociale dhe broshura (3 fq)

Njoftimi i dégjesés né TV Skampa (2 fq)

Procesverbali i zbardhur e ai i mbajtur gjaté dégjesés mé daté 04.11.2021(24 fq)
Listéprezenca e pjesmarréséve né dégjesé (5 fq)

Materiali audio-viziv i ploté (ngarkuar né CD)
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Raporti i pérgatitur nga D.P.Zh.T Bashkia Elbasan mbi dégjesén publike. (19 fq)
Dokumenti i Rishikuar t€ Planin t& Pérgjithshém Vendor me Progeduré t& Thjeshtuar. (
75 fq)

Foto (27 fq)

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin !
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